｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府經濟發展局　函

受文者：

發文字號：新北經企字第1141715954號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本市體育總會辦理「第十屆新北市八個浪pakelang城市狩
獵路跑」活動，請貴單位惠予協助公告周知及鼓勵報名參

加，請查照。

旨揭活動訂於114年11月29日(星期六)上午7點，假二重疏
洪運動公園辦理，盼藉由路跑活動結合原住民族傳統文化

體驗，帶動全民運動風氣及推廣原住民族文化。

「八個浪」是阿美族傳統文化中重要活動，通常在婚喪喜

慶或人生重大慶典結束後舉辦，意指為感謝族人協力完成

重要的事，主人會殺豬或捕魚分享給所有參與工作的人，

代表事情完美結束；而透過「八個浪」儀式，象徵「放下

已經過去的事情，迎接下一個新的太陽」，更懷抱著感恩

大地萬物之意，代表一個階段完美結束。

本活動相關資訊如下：

報名網址及簡章資訊：https://haloplus.pse.is/7zlcyz。
報名期間：自即日起至9月30日(星期一)止。
活動資訊：https://reurl.cc/LnnG7y。

正本：新北市觀光工廠、精典獎廠商、新北公協會
副本：

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號4樓
承辦人：黃郁茹
電話：(02)29603456 分機5537
傳真：(02)29649939
電子信箱：aq0066@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國114年8月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

第1頁，共2頁

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第2頁，共2頁